

February 12, 2020

BSE Limited  
Department of Corporate Services  
Floor 25, P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

National Stock Exchange of India Limited  
Listing Department  
Registered Office: "Exchange Plaza",  
C-1, Block G Bandra – Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 532051

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

**Sub: Submission of Clippings of News Paper publication of financial results**

As required under Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine months ended 31.12.2019 were approved at the Board Meeting held on 11.02.2020 and published in all editions of Business Line and The Hindu Tamil Thisai (Vernacular) on 12.02.2020.

The copies of the above newspaper publications are being enclosed.

We request you to kindly take on record the above compliance.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED**

  
**R. SATHISHKUMAR**  
Company Secretary



Encl.: as above

### Plans for India

A distinguished fellow at Vivekananda International Foundation (VIF), Ambassador Wadhwa was a former secretary (East) in the Ministry of External Affairs and Ambassador of India to Italy, Thailand, Oman, Poland, Lithuania and San Marino. He was tasked with

to cancel his first official visit due to the bushfire crisis in his country.

Ambassador Wadhwa's presentation highlights only the key opportunities based on the 300-page report.

### 'Where the future lies'

"We looked at the existing sectors on what more could be

"India contributes 7 per cent of Australia's imports of petroleum and mineral oils. India is a major exporter of refined oil and other products like high-speed diesel, aviation turbine fuel, light diesel oil, etc. It can leverage its strengths in this sector to increase its share in Australia's imports," the presentation noted.

release. He oversaw the introduction of the Goods and Services Tax regime and the Insolvency and Bankruptcy Code. Under his stewardship, the Railway Budget was merged with the general Budget, the release further noted.

Regd. Office: New Indl. Dev. Area, Menonpara Road, Kanjikode, PALAKKAD - 678 621, Kerala. Phone No. 0491 2567261 - 64 E-Mail: rubfila@gmail.com

### SHARE CERTIFICATES

Share Certificates issued by the company are not to be stolen and the registered holder(s) / Company for issue of Duplicate Share

SHARES	NAME
400	VEENA JAIN

Trading or dealing in any way, with the above / have any claim(s) in respect of the said (s) with the company at its Regd Office at Kanjikode, Kerala-678 621 within 10 days of claim will be entertained and the Company's consent.

For RUBFILA INTERNATIONAL LTD  
Sd/-  
N.N. Parameswaran  
Chief Finance Officer & Company Secretary



**MELESS QUALITY**  
**NOT EXPENSIVE**  
**ITS PRICELESS**




**LAB INTERIOR**  
Space & Technology

New No.1/217, Srinivasan Nagar, Kovur, Chennai - 602101.

**40766211**  
**44 2482 / 83**

www.labinterior.co.in



## SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

CIN: L93090TN1994PLC028578

Registered Office : 'SWELECT HOUSE', No.5, Sir P.S. Sivasamy Salai, Mylapore, Chennai - 600 004.

Tel. +91 44 24993266. Fax : +91 44 24995179. Email : cg.ird@swelectes.com Website : www.swelectes.com

### EXTRACT OF THE CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2019

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		31 December 2019 (Unaudited)	30 September 2019 (Unaudited)	31 December 2018 (Unaudited)	31 December 2019 (Unaudited)	31 December 2018 (Unaudited)	31 March 2019 (Audited)
1	Revenue from operations	6,300.65	7,045.11	4,597.12	18,915.82	17,953.88	22,766.88
2	Other Income	766.74	784.45	886.55	2,147.24	1,882.49	2,623.56
3	<b>Total Income (1+2)</b>	<b>7,067.39</b>	<b>7,829.56</b>	<b>5,483.67</b>	<b>21,063.06</b>	<b>19,836.37</b>	<b>25,390.44</b>
4	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	394.38	706.16	380.17	759.15	498.38	1,015.26
5	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	394.38	706.16	380.17	759.15	528.38	1,045.26
6	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	215.11	598.43	238.94	470.87	234.99	682.86
7	<b>Total Comprehensive Income for the period ((Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax))</b>	<b>246.19</b>	<b>749.70</b>	<b>238.94</b>	<b>653.22</b>	<b>234.99</b>	<b>686.75</b>
8	Equity Share Capital	1,515.87	1,515.87	1,010.58	1,515.87	1,010.58	1,010.58
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year (Other Equity)	-	-	-	-	-	71,208.05
10	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) : for continuing operations						
	Basic :	1.42	3.95	1.58	3.11	1.55	4.50
	Diluted :	1.42	3.95	1.58	3.11	1.55	4.50

**Notes:**  
(1) The Standalone and Consolidated unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 11th February 2020.  
(2) Key numbers of the Standalone results: (₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
	31 December 2019 (Unaudited)	30 September 2019 (Unaudited)	31 December 2018 (Unaudited)	31 December 2019 (Unaudited)	31 December 2018 (Unaudited)	31 March 2019 (Audited)
(1) Revenue from Operations	3,883.12	4,026.00	2,140.72	10,832.51	9,821.74	11,984.43
(2) Other Income	925.15	871.87	1,031.16	2,404.22	2,656.54	3,494.58
(3) Turnover (1+2)	<b>4,808.27</b>	<b>4,897.87</b>	<b>3,171.88</b>	<b>13,236.73</b>	<b>12,478.28</b>	<b>15,479.01</b>
(4) Profit before tax	358.45	668.86	524.18	726.94	1,006.64	1,540.08
(5) Profit after tax	281.29	561.22	385.22	542.14	715.95	1,105.35

(3) The above is an extract of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31.12.2019, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the Stock Exchange websites : [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website [www.swelectes.com](http://www.swelectes.com).

For and on behalf of the Board  
R. Chellappan  
Managing Director  
DIN : 00016958

Place : Chennai  
Date : 11.02.2020

**BUSINESS LINE - Page 4**  
**Wednesday, February 12, 2020**  
**(All editions)**

ரால் வாய்ப்புகள் மறுக்கப்பட்டு வந்த ஒடுக்கப்பட்ட மக்களுக்கு இட ஒதுக்கீடு ஒரு நிவாரணியாக உள்ளது. எனவே, இட ஒதுக்கீட்டை பாதுகாக்க உரிய சட்ட வழிமுறைகளை மத்திய அரசு உடனடியாக மேற்கொள்ள வேண்டும். இதற்கான சட்ட நடவடிக்கைகளை எடுக்குமாறு மத்திய அரசை தமிழக அரசு வலியுறுத்த வேண்டும். இவ்வாறு கே.பாலகிருஷ்ணன் கூறியுள்ளார்.

வாகனங்களை ஒட்டுவதால் எங்களுக்கு குறைந்த அளவே லாபம் கிடைக்கிறது. இந்நிலையில், எரிவாயு விலை அதிகரித்து வருவதால் இனிமேல் எங்களுக்கு நஷ்டம் ஏற்படும் நிலை ஏற்பட்டுள்ளது” என்றனர்.

அரசியல் கட்சிகள், இதர அமைப்புகள் தங்களது செய்தி அறிக்கைகள், நிகழ்ச்சிகள் குறித்த விவரங்களை எங்களது நாளிதழ்க்கு மின்னஞ்சல் அல்லது தொலைநகல் வழியாக அனுப்பலாம்.

மின்னஞ்சல் முகவரி:  
press.release@hindutamil.co.in

**ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்**  
 CIN: L93090TN1994PLC028578  
 பதிவு அலுவலகம் : 'ஸ்வெலக்ட் இம்ம்', என்.5, சர் P.S. சிவசாமி சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004.  
 தொலைபேசி : +91 44 24993266. தொலைநகல் : +91 44 24995179.  
 மின்னஞ்சல் : cg.ird@swelects.com இணையதளம் : www.swelects.com

**31 டிசம்பர் 2019-ல் நிறைவுற்ற காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்**

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு
		31 டிசம்பர் 2019 (ரூ. லட்சத்தில்)	30 செப்டம்பர் 2019 (ரூ. லட்சத்தில்)	31 டிசம்பர் 2018 (ரூ. லட்சத்தில்)	31 டிசம்பர் 2019 (ரூ. லட்சத்தில்)	31 டிசம்பர் 2018 (ரூ. லட்சத்தில்)	31 மார்ச் 2019 (ரூ. லட்சத்தில்)	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	6,300.65	7,045.11	4,597.12	18,915.82	17,953.88	22,766.88	
2	இதர வருமானம்	766.74	784.45	886.55	2,147.24	1,882.49	2,623.56	
3	<b>மொத்த வருமானம் (1+2)</b>	<b>7,067.39</b>	<b>7,829.56</b>	<b>5,483.67</b>	<b>21,063.06</b>	<b>19,836.37</b>	<b>25,390.44</b>	
4	நிசர வாய்ப்பு(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் (வரி விதிவிலக்கான மற்றும் அல்லது அளாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	394.38	706.16	380.17	759.15	498.38	1,015.26	
5	நிசர வாய்ப்பு(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான மற்றும் அல்லது அளாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	394.38	706.16	380.17	759.15	528.38	1,045.26	
6	நிசர வாய்ப்பு(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான மற்றும் அல்லது அளாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	215.11	598.43	238.94	470.87	234.99	682.86	
7	<b>மொத்த விரிவான வருமானம் இக்காலகட்டத்தில் (இக்காலகட்டத்தில் வாய்ப்பு(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)</b>	<b>246.19</b>	<b>749.70</b>	<b>238.94</b>	<b>653.22</b>	<b>234.99</b>	<b>686.75</b>	
8	சம்பளம் முதல்தரம்	1,515.87	1,515.87	1,010.58	1,515.87	1,010.58	1,010.58	
9	இருப்புகள் (முடிவற்ற) இருப்புகள் (நீக்கலாக) ஸ்தலைய ஆண்டின் தணிக்கையான இருப்பு நிலை குறிப்பில் காண்பிக்கப்பட்டுள்ளபடி (பிற சம்பளம்)	-	-	-	-	-	71,208.05	
10	பங்கொன்றுக்கு ஈட்டிய வருமானம் ரூ.10/- ஒன்றுக்கு : தொடரும் செயல்பாடுகளுக்கு அடிப்படை : குன்றிய :	1.42 1.42	3.95 3.95	1.58 1.58	3.11 3.11	1.55 1.55	4.50 4.50	

**குறிப்புகள் :**  
 (1) 31 டிசம்பர் 2019-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்துள்ள மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு மற்றும் இயக்குநர் குழுவால் 11 பிப்ரவரி 2020 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.  
 (2) தனித்துள்ள முடிவுகளின் முக்கிய எண்கள் :

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு
	31 டிசம்பர் 2019 (ரூ. லட்சத்தில்)	30 செப்டம்பர் 2019 (ரூ. லட்சத்தில்)	31 டிசம்பர் 2018 (ரூ. லட்சத்தில்)	31 டிசம்பர் 2019 (ரூ. லட்சத்தில்)	31 டிசம்பர் 2018 (ரூ. லட்சத்தில்)	31 மார்ச் 2019 (ரூ. லட்சத்தில்)	
(1) செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	3,883.12	4,026.00	2,140.72	10,832.51	9,821.74	11,984.43	
(2) இதர வருமானம்	925.15	871.87	1,031.16	2,404.22	2,656.54	3,494.58	
<b>(3) விற்பனம் (Turnover) (1+2)</b>	<b>4,808.27</b>	<b>4,897.87</b>	<b>3,171.88</b>	<b>13,236.73</b>	<b>12,478.28</b>	<b>15,479.01</b>	
(4) வரிக்கு முன் லாபம்	358.45	668.86	524.18	726.94	1,006.64	1,540.08	
(5) வரிக்கு பின் லாபம்	281.29	561.22	385.22	542.14	715.95	1,105.35	

(3) மேற்கண்டவை SEBI-ன் (பட்டியலிடல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் படி விதி 33-ன் கீழ் பங்குசந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31.12.2019-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனித்துள்ள மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம் ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குசந்தையின் இணையதளங்களான [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளமான [www.swelects.com](http://www.swelects.com)-ல் கிடைக்கப்பெறும்.

குழுமத்திற்காக மற்றும் அதன் சார்பில்

இடம் : சென்னை  
 தேதி : 11.02.2020  
 இராம. செல்வயன்  
 நிர்வாக இயக்குநர்  
 DIN : 00016958

HINDU TAMIL THIRSAI - Page 4  
 Wednesday, February 13, 2020  
 (Vennayalan's Edition)

களையின்

**ந கிலோ முதல்**

டக்கப்பட்டார். சன்னை அண்ணால் கடந்த 2017-ம் ஆண்டு 17 லட்சத்தில் அடுத்த நகை, பணம் என்னையடிக்கப்பட்ட இந்த வழக்குகளில் வாருந் முருகனின் டாளிகள் மட்டும் சிகர். 100 பவுன் நகைகள் ததல் செய்யப்பட்டன. ால், இந்த சம்பவத் மூளையாக செயல் முருகன் கைது யப்படவில்லை. ிந்நிலையில், பெங்க ி சிறையில் உள்ள கனைநீதிமன்ற அனு புடன் அண்ணா நகர் லீலார் சென்னைக்கு மிதது வந்தனர். பின் விசாரணைக்காக ரைக்கு அழைத்துச் ற்றனர். அங்கு அவர் க்கி வைத்திருந்த மும் ஒரு கிலோ தங்க ககள் பறிமுதல் செய் ட்டுள்ளதாக போலீ ி தெரிவித்துள்ளனர்.